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Governo do Estado de Rondônia 

Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a
presente data, NÃO CONSTA restrição contra 3D PROJETOS E ASSES.
EM INFORMATICA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ 07.766.048/0001-54.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 
Emitida em 25/11/2019 às 10:19:47 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 
Código de Controle: E3CA-5BB9-6B3B-4C70-AD3B-CD2B-CCC3-C399

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado de

Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet
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PANORAMA DA RELAÇÃO DA EMPRESA COM O GOVERNO FEDERAL

FAVORECIDO DE RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL

Número de inscrição
07.766.048/0001-54 
MATRIZ

Data de abertura
13/12/2005

Endereço eletrônico
COMERCIAL@3DPROJETOSD
F.COM.BR

Telefone
61 34251117

Nome empresarial
3D PROJETOS E ASSESSORIA
EM INFORMATICA LTDA

Nome de fantasia
3D INFORMATICA

Natureza jurídica
2062 - SOCIEDADE
EMPRESÁRIA LIMITADA
ENTIDADES EMPRESARIAIS

CNAE
62091 - SUPORTE TÉCNICO,
MANUTENÇÃO E OUTROS
SERVIÇOS EM TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO

Logradouro
ST SHCGN CR QUADRA
702/703 BLOCO A LOJA

Número
47

Complemento
PARTE B

CEP Bairro/Distrito
ASA NORTE

Município
BRASÍLIA

UF
DF

QUADRO SOCIETÁRIO

RECURSOS RECEBIDOS

Valores recebidos : R$ 8.672.439,18 Valores recebidos sigilosos  :R$ 0,00

CONTRATOS FIRMADOS
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POSSUI CONTRATOS COM O PODER EXECUTIVO FEDERAL

PRODUTOS E SERVIÇOS FORNECIDOS

BENS PATRIMONIAIS
R$ 7.200.887,95

SERVIÇOS
R$ 0,00

OBRAS
R$ 0,00

MATERIAIS
R$ 76.634,79

OUTROS
R$ 628.933,24

PARTICIPAÇÕES EM LICITAÇÕES


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Exibir 15 resultados



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (25/11/2019 às 12:26) não consta registro no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao

CNPJ nº 07.766.048/0001-54.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cnj.jus.br
através do número de controle: 5DDB.E4B1.99F5.4017 

Gerado em: 25/11/2019 as 12:26:57 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=5DDB.E4B1.99F5.4017&cpfCnpj=07766048000154


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.766.048/0001-54
Razão Social: 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: 3D INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/04/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

I - Credenciamento

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 15/02/2020
FGTS 06/12/2019
Trabalhista Validade: 15/02/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 25/12/2019
Receita Municipal (Isento)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2020Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/11/2019 11:13 de
CPF: 219.810.272-20      Nome: MAIZA BRAGA BARBETO
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao

